
   

Uchwała Nr IV/26/2007                                       

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 31 stycznia 2007 r. 

 

 

w sprawie określenia zasad nabycia części nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 143/2 z pow. 

ogólnej 1,2900 ha powierzchnię około 0,0400 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Gostomko. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do nabycia części nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Gostomko 

oznaczonej nr geodezyjnym 143/2, z ogólnej powierzchni 1,2900 ha około 0,0400 ha, dla której 

urządzona jest KW Nr 12869. 

 

§ 2 

1. Dokładne określenie powierzchni nabywanej nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi po 

    wydaniu przez Wójta Gminy Lipusz decyzji zatwierdzającej projekt podziału nieruchomości. 

2. Koszty związane z przeprowadzeniem postępowania administracyjnego, o którym mowa w § 2 

    ust. 1 pokrywa Gmina Lipusz. 

 

§ 3 

Ustalenie ceny nabycia nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi w formie rokowań. 

 

§ 4 

Szczegółowe wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia. 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                Janusz Wawer 


